ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9741 от 31.12.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.03.2013

№ 1339 «Об утверждении муниципального

задания муниципальному бюджетному

учреждению здравоохранения

«Городская поликлиника № 5»
В соответствии с постановлением Администрации города от 03.11.2011            № 7529 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями от 21.01.2013 № 243), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013                № 3623), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 04.03.2013 № 1339 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Городская  поликлиника № 5» изменение, изложив строку 1.1 подпункта 2.2 пункта 2 приложения к постановлению                    в следующей редакции:

	Наименование

показателей
	Ед. изм.
	Значения показателей

	2013 план
	2014 план
	2015 план

	1 кв.
	1 п/г
	9 мес.
	год

	Муниципальная услуга «Оказание медицинской помощи»

	1.1. Удовлетворенность
потребителей качеством
оказываемой муниципальной услуги
	%
	-
	-
	-
	60
	60
	60

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить              настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации             города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы

Администрации города                                                                           В.В. Базаров